
Dodatekč.1 
smlouvy o nájmu letecké techniky 

č. LOM-2018-0025-C 

Smluvní strany 

LOM~~/'\H/'\ 

LOM-2018-0025-C-01 

Pronajímatel: LOM PRAHA TRADE a.s. 

a 

se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O, Malešice 
IČ:02881845 
DIČ: CZ02881845 
zapsaný v obchodním rejstřHm vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle B vložce 19701 
zastoupený Ing. Milanem Doležalem, členem představenstva 

(dále jen „pronajímatel") 

Nájemce: LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice 
IČ:00000515 
DIČ: CZ00000515 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle ALX, vložce 283 
zastoupený JUDr. Janem Roučkem, ředitelem podniku 

( dále jen „nájemce") 

po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o nájmu 
letecké techniky č. LOM-2018-0025-C ze dne 30. 1. 2018 (dále jen „smlouva"): 

I. 
Předmět dodatku 

1. V průběhu užívání vrtulníků na základě smlouvy se se objednatel se zhotovitelem dohodli 
na další formě spolupráce, kdy bude nájemce na pronajatých vrtulnících v rámci své volné 
kapacity provádět výcvikové lety pro zákazníky pronajímatele. Za účelem těchto 
výcvikových letů se smluvní strany dohody na snížené sazbě za letovou hodinu, která je 
uvedena jako „CENA C" v příloze tohoto dodatku. Dále se smluvní strany dohodly 
s ohledem na nutnost provádění občasných technických letů s pronajímanými vrtulníky na 
základě žádosti či se schválením pronajímatele (např. zálety po provedené údržbě či opravě, 
letové ověření, či jiné lety pro ověření funkce stroje či LPZ) na nulové sazbě za letovou 
hodiny, která je uvedena jako „CENA D" v příloze tohoto dodatku. 

2. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že se text čl. V., odst. 2 smlouvy 
ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

,,Měsíční nájemné bude vypočteno jako násobek ceny za letovou hodinu (cena N cena B/ 
cena C/ cena D - viz příloha č. 2) a násobku počtu skutečně realizovaných letových hodin. 
Letové hodiny realizované za cenu C a cenu D se nezapočítávají do celkového počtu 

1/2 



nalétaných hodin pro účely následného snížení ceny za letovou hodinu z ceny A na cenu 
B." 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se příloha č. 2 smlouvy - Ceny letových hodin ruší a 
nahrazuje se novou přílohou číslo 2, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněným zástupcem té 
smluvní strany, která jej podepíše jako poslední. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že při uzavírání tohoto dodatku jednají svobodně, vážně a určitě, 
a že tento dodatek neuzavírají v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tototo dodatku je následující příloha; 

- Ceny letových hodin 

V Praze dne 

- 9 -09- 2019 

2/2 

· - 5 ~o9~ 2019 
V Praze dne ............................. . 




